
日 曜 全　校 小・中学部　訪問教育部 高等部

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日 　

8 月
着任式・始業式
11:40下校

（訪）始業式（14:00～） （分）始業式

9 火 在校生休業（本・分）
入学式（AM)
（小１・中１）保護者会

入学式（PM)
（本１・分１）保護者会

10 水 11:40下校

11 木
給食開始
13:40下校

（中２・３）保護者会・進路説明会 （分）交流対面式

12 金 13:40下校 （訪）入学式（14:00～）
（３）保護者会・進路説明会
（分２）保護者会（分１）3者懇談

13 土

14 日

15 月
（中）身体測定
（小２・３・４）保護者会

（分３）保護者会
（分１）心電図・X線（姫路別所高校）

16 火
（小低）身体測定
（小５・６）保護者会

17 水 （小高）身体測定 （２）保護者会・進路説明会

18 木 PTA新役員会 10:00～ 対面式

19 金 離任式 （１）身体測定

20 土

21 日

22 月 家庭訪問・個別懇談13:40下校
交通安全教室
（分３）職業相談

23 火 家庭訪問・個別懇談13:40下校 （小1、中1）心電図　9:30～ （分３）職業相談

24 水 家庭訪問・個別懇談13:40下校 （２）身体測定

25 木 家庭訪問・個別懇談13:40下校 （３）身体測定

26 金 家庭訪問・個別懇談13:40下校
（１）心電図・X線　9:30～
(分１）キャリアガイダンス

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火

中旬：
（中３）進路希望調査

中旬：
(１)進路希望調査

スクールバス試走

春季休業

  令和６年４月の学校行事をお知らせします。

  保　護　者　様

学　校　行　事　等　に　つ　い　て


